

# Djursbyg I ApS

Torvegade 1 D  
8963 Auning

CVR-nr. 38 29 56 08

Årsrapport for 2019/20  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2020

---

Erling Birger Salling Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Djursbyg I ApS  
Torvegade 1 D  
8963 Auning

CVR-nr.: 38 29 56 08

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. januar 2017

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Erling Birger Salling Olesen, direktør  
Jens Meinke Meilvang, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, finansiering, opførelse og drift af ejendomme og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 126.349, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 402.461.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer ikke at covid-19 udbruddet får betydning for selskabet i det kommende regnskabsår

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>214.696</b>	<b>214.914</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.759	23.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>216.455</b>	<b>238.237</b>
Finansielle indtægter		10.916	0
Finansielle omkostninger	1	-65.403	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.968</b>	<b>238.237</b>
Skat af årets resultat		-35.619	-56.301
<b>Årets resultat</b>		<b>126.349</b>	<b>181.936</b>
Overført resultat		126.349	181.936
		<b>126.349</b>	<b>181.936</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		<u>3.126.676</u>	<u>3.016.412</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.126.676</u></b>	<b><u>3.016.412</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>148.340</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>148.340</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.275.016</u></b>	<b><u>3.016.412</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.259</u>	<u>2.214</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.259</u></b>	<b><u>2.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.384</u></b>	<b><u>58.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.643</u></b>	<b><u>61.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.288.659</u></b>	<b><u>3.077.498</u></b>

## Balance 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		352.461	226.112
<b>Egenkapital</b>	2	<b>402.461</b>	<b>276.112</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.248	19.011
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.248</b>	<b>19.011</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.905.681	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.978	0
Selskabsdeltagere og ledelse		5.323	2.546.156
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.527.982</b>	<b>2.546.156</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	70.075	0
Selskabsskat		72.226	30.844
Anden gæld		202.667	205.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>344.968</b>	<b>236.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.872.950</b>	<b>2.782.375</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.288.659</b>	<b>3.077.498</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.982	0
Andre finansielle omkostninger	34.421	0
	<b>65.403</b>	<b>0</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	226.112	276.112
Årets resultat	0	126.349	126.349
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>352.461</b>	<b>402.461</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2019	Gæld 30. april 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.975.756	70.075	1.627.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	616.978	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	2.546.156	5.323	0	0
	<b>2.546.156</b>	<b>2.598.057</b>	<b>70.075</b>	<b>1.627.154</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Der er i materielle anlægsaktiver indregnet renter med kr. 63.090.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.975.756, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 3.126.676.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Meinke Meilvang

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-202083783402  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 14:27:45  
Underskrevet med NemID

## Erling Birger Salling Olesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-444237484662  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 14:37:45  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nordentoft Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 64335849  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 21:43:04  
Underskrevet med NemID

## Erling Birger Salling Olesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-444237484662  
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2020 kl.: 23:02:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).